营运部“缤纷夏日”活动总结
【活动时间】2015年8月19日~8月21日（3天）

【参与门店】怀远店  
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	27795.07
	393
	10048.54
	36.15%
	70.73 

	去年同期
	9788.01
	215
	3643.56
	37.22%
	45.53 

	增长额
	18007.06
	178
	6404.98
	-1.07%
	25.19

	增幅
	183.97%
	82.79%
	175.79%
	-2.88%
	55.35%


活动期间日均对比当月日均销售（8月1日~8月14日） 

	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	9265.02 
	131.00 
	3349.51 
	36.15%
	70.73 

	   当月日均
	4674.11 
	99.14 
	1487.90 
	31.83%
	47.15 

	    增长额
	4590.91 
	31.86 
	1861.61 
	0.04 
	23.58 

	    增长比
	98.22%
	32.13%
	125.12%
	13.56%
	50.03%


【考核对比数据】

	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	   当月日均*3
	14022.34 
	297.43 
	4463.71 
	31.83%
	47.15 

	8月1日~6月14日
	
	
	
	
	

	    增长额
	13772.73 
	95.57 
	5584.83 
	4.32%
	23.58 

	    增长比
	98.22%
	32.13%
	125.12%
	13.57%
	50.02%


【金牌品种活动情况】

	　
	天胶
	补肾
	风热感冒颗粒
	中山中智系列
	辅助降血脂
	藏药系列
	菊皇茶
	养生堂
	倍健系列

	活动期间
	4.00 
	3.00 
	8.00 
	0.10 
	0.00 
	51.00 
	1.00 
	3.00 
	4.00 

	销售数量
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	活动期间
	3046.00 
	240.00 
	125.60 
	9.00 
	0.00 
	1924.00 
	32.22 
	371.44 
	1150.00 

	销售金额
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	对比日均*3天销售数量
	0.00 
	3.86 
	2.36 
	0.21 
	0.21 
	11.79 
	1.29 
	0.64 
	3.00 

	销售数量增减比
	100.00%
	-22.22%
	239.39%
	-53.33%
	-100.00%
	332.73%
	-22.22%
	366.67%
	33.33%


【活动优点】

有礼品怎送吸引顾客
保健品有折扣吸引顾客
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	DM单配送较迟，没有达到很好的宣传效果
	及时配送DM单

	2、现场氛围方面
	礼品没送齐全，不能达到很好的气氛

	希望公司能够统一购买，网上买看不到质量，且送货时间很不固定，货品数量少的话邮费也很贵，发票也不好开

	3、人员培训方面
	
	

	4、货品方面
	
	

	5、活动类型
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